
Metodický list – Kampaň Půjčka na bydlení 2025 autor: Michal Barták 
  Rozvoj stavebního spoření 

1 
 

ML – Kampaň Půjčka na bydlení 2025 - prodloužení 
 

Termín akce: od 17. 3. do 30. 4. 2025 
 

Nabídka je určena pro všechny distribuční kanály MP 
 

 

Kampaň je určena pro podporu prodeje nezajištěných úvěrů 

 

Benefity akce: 

1. Zvýhodněná úroková sazba 

 

Typy produktů zahrnuté do akce: 

Přehled úvěrových produktů  

97 Půjčka na bydlení 

 

Parametry akce a výše úrokové sazby: 

Zvýhodněná úroková sazba 4,9 % s fixací na 3 roky. 

Platné pouze pro žádosti o úvěr s fixací 3 roky a výší úvěru (riziko) >= 1.000.000,- Kč. 

Lze využít i jako Půjčka na udržitelné bydlení se splatností až 25 let i na pořízení 
družstevního bydlení do výše 3,5 MCZK za předpokladu splnění parametrů kampaňové 
nabídky (v aplikaci eformuláře však není možné zároveň označit půjčku na udržitelné / 
družstevní bydlení zároveň s kampaní – nutno tedy uvést do komentáře k úvěru) 

Nelze využít pro interní refinancování. 

Aby úvěr mohl získat zvýhodněnou úrokovou sazbu, musí být splněny všechny výše 
uvedené podmínky a žádost o úvěr musí být podána od 17. 3. do 30. 4. 2025 a doručena 
na CMP nejpozději 14. 5. 2025.  

V případě, že úvěr nesplňuje podmínky pro zisk zvýhodněné úrokové sazby, tak pro tento 
případ platí standardní úrokové sazby z aktuálně platného úrokového lístku včetně úrokové 
skládačky a možností IC. 

Kampaňová sazba 4,9 % nemůže být dále snižována formou IC. 

 

 
Provize: Bez dopadu do provize s kampaňovou nabídkou 
 
Termíny pro zpracování a doručení na CMP: 
Do akce jsou zařazeny žádosti o úvěr podané od 17.3. do 30.4.2025 (tj. s datem podpisu klienta do 
30. 4. 2025)  
 
Nezpracované žádosti o úvěr doručené před 17.3.2025, mohou být zpracovány dle této nabídky. 

 
 

Termín doručení kompletní úvěrové žádosti na CMP (datum archivace) je nejpozději 14. 5. 2025 
(v případě neBIO  žádosti do 12:00).  
 
Označení akce:  
Jiná akce: 45 – Kampaň 4,9% 
 

 


